
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 10h56

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/04/2021 e 30/04/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/03/2021 SALDO ANTERIOR 60.346,48

08/04/2021 CHEQUE
ESPECIE 552 -1.017,50 59.328,98

CHEQUE
ESPECIE 553 -1.217,70 58.111,28

CHEQUE
ESPECIE 557 -1.455,46 56.655,82

CHEQUE
ESPECIE 558 -1.017,50 55.638,32

CHEQUE
ESPECIE 563 -1.197,22 54.441,10

CHEQUE
DEP.CONTA 566 -920,25 53.520,85

CHEQUE COMPENSADO 555 -96,70 53.424,15
CHEQUE COMPENSADO 560 -1.135,08 52.289,07
CHEQUE COMPENSADO 564 -1.017,50 51.271,57

09/04/2021 CHEQUE
ESPECIE 554 -1.017,50 50.254,07

CHEQUE COMPENSADO 559 -1.203,46 49.050,61

12/04/2021 CHEQUE
ESPECIE 567 -983,68 48.066,93

CHEQUE
DEP.CONTA 569 -876,22 47.190,71

CHEQUE COMPENSADO 562 -525,43 46.665,28
13/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 568 -474,13 46.191,15
14/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 561 -505,34 45.685,81

15/04/2021 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10421 -93,45 45.592,36

27/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 600 -1.023,22 44.569,14
28/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 593 -1.203,46 43.365,68
29/04/2021 CHEQUE COMPENSADO 602 -438,57 42.927,11

30/04/2021 CHEQUE
ESPECIE 570 -1.017,50 41.909,61

CHEQUE
ESPECIE 591 -1.018,32 40.891,29

CHEQUE
ESPECIE 592 -1.455,46 39.435,83

CHEQUE
ESPECIE 596 -1.017,50 38.418,33

CHEQUE
ESPECIE 597 -1.017,50 37.400,83

CHEQUE COMPENSADO 594 -730,94 36.669,89
CHEQUE COMPENSADO 598 -1.217,70 35.452,19
CHEQUE COMPENSADO 599 -1.310,85 34.141,34

Total 0,00 -26.205,14 34.141,34

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h56 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)



Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h56 e estão sujeitos a alterações.


